Islabona, Hugh de, *see* Comptone, William; 60^b.

Iveleghe, John de, R. of Trevalga, resigns; 181^b.

J.

Jacobstowe (*Cornwall*),—

¹ The Religious of Ipplepen were subject to the Abbey of Fourgeres, in the

Diocese of Rennes, in Brittany. The Priors were also Rectors of the Parish.

John de Campo Arnulphi (Champernowne), subdeacon, R.—Dispensation: non-residence for two years, to study, etc. (11 May, 1310) ; 51.

Jacobstowe (*Devon*),—

Mark de Wyke-St. Mary appointed coadjutor to Walter, the R.—“senio connectus et oculo Dei iudicio perpetua egritudine gravatus” (16 May, 1308) ; 34.—John de Bere, R.—Dispensation: non-residence till the F. of St. Peter ad Vincula [1 Aug.], to study, etc. (23 Sept., 1323),—he was to take subdeacon's Orders within the year ; 176^b: renewed (deacon), for a year (22 Sept., 1324) ; 181^b.

Jagel, Richard, clerk, *see* Braunton ; 66^b : Crediton ; 67^b.

Jargoho (*also*, Jargoo), Sir John de, Domestick Chaplain to Queen Isabella,—

The Bishop, on the Queen's request [*see* the Letters ; pp. 13, 14] ; grants him an annual Pension of 40s. “de Camera” (8 July, 1308). This was cancelled—“*vacat ; et est infra in i^o folio sequenti*” ; 34^b.—Renewed, and for five marks “*pridie Kalendas Novembris*” (31 Oct.), 1308 ; but again cancelled—“*vacat ; quia est infra*” ; 36. Increased to ten marks, “*die Mercurii proxima ante Festum Pentecostes*” (14 May), 1309, to cease when the Bishop provided him with a Prebendal Benefice. In the end, it was never paid at all ; for this Entry, also, is cancelled—“*vacat ; quia provisum est*” ; 40^b. There follow copies of two Letters. In the first, the Bishop, writing to the Primate “*in Festo Translacionis Sancti Nicholai*” (9 May), 1309, announces his assent to the Queen's desire. The second is as follows:—“*Venerabilibus in Christo Patribus, dilectis nobis in Christo, Dei gracia Cantuariensi Archiepiscopo, etc., et Londoniensi Episcopo, Ysabella, eadem gracia Regina Anglie, etc., salutem, etc.*—Cum vobis et vestrum cuilibet sit ab Apostolica Sede commissum ut, ad nominationem nostram, de Canonicatibus et Prebendis Exoniensis, Conventrens, et Lichfeldensis, necnon quarundam aliarum Ecclesiarum Regni Anglie, singulis ydoneis Personis quas vobis et vestrum cuilibet duximus nominandas, si illorum ad quos Prebendarum illarum spectat Collacio consensus accedat, provideatis auctoritate predicta, et eas in Canonicos et in Fratres Ecclesiarum ipsarum recipi faciatis ; et Venerabilis Pater, dilectus nobis in Christo, Dei gracia Episcopus Exoniensis, nostri consideratione libenter consensit ut dilecto et familiari Capellano, nostro Domino Johanni de Jargoho, ad nominationem nostram, de Canonicatu et Prebenda Ecclesie Exoniensis providere eadem Auctoritate possitis, prout in ipsius Sedis et Episcopi supradicti Literis videbitis plenius contineri, Paternitatem vestram attente precamur quatinus prefato Capellano nostro, claris virtutum titulis insignito, quem vobis ad hoc ydoneum nominamus, de Canonicatu et Prebenda dicte Exoniensis Ecclesie predicta Auctoritate Apostolica providere velitis, eundem facientes recipi, cum plenitudine juris Canonici, in ipsius Ecclesie Exoniensis Canonicum et in Fratrem, et omnia alia complentes que in premissis Apostolicis Literis continentur.—Datum Londoniis, x die Maii, Anno Domini M^o CCC^{mo} nono” ; 41.—*See* Exeter, Canons of (*Inst.*) ; 41^b, 47^b.

Jerusalem, the Hospital of St. John of, in England ; 45,—

—Apud Stockwille, xvj Kalendas Augusti (17 July, 1313), emanavit Litera Officialis pro Priore et Fratribus Domus Sancti Johannis Jerosolym super Procuracionibus Domini Arnaldi, etc., Cardinalis, etc., videlicet, de uno anno, ita quod, si aliquid recuperit de Procuracione eorundem, quod restituerit eisdem ; et circa exacionem ulteriorem ipsius nullatenus molestentur ; quodque quascumque Sentencias, in eos latas occasione Procuracionis predictae, relaxaret. *Extracta de Forma Originalis Acquietancie dicti Cardinalis penes nos remanentis ; que, quidem, Litera dictas Acquietancie Literas continet in effectu* ; 78.—*See* Awliscombe (*Inst.*) ; 149^b.—St. Cleer (*Inst.*) ; 56^b, L 214.—The Prior of ; *See* Tottehal.

Jeu (*also*, Gyv), Adam le, R. of St. Ervan ; 41^b, 108 ; L 194^b.

Jeu, Nicholas le, clerk ; L 199.

Jeu, Sir Roger le, Knt., presents to Ringmore ; 180.

Joce, John, collated to a Prebend in Crediton ; 184^b.

Joce, Thomas, Cardinal of England; 3 (page 8): 4 (page 11): 5^b (page 16).—*See* Birtone; 38.

John XXII., Pope; *see* Scotland; 132^b—138^b.

John, King of England,—

[The following Documents have been copied, without note or comment, on a blank space at the beginning of the Register]:—

“Johannes, Dei gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie, Dux Normannie et Aquitanie, Comes Andegavie, omnibus Christi Fidelibus ad quos presens Scriptum pervenerit, salutem.—Sciatis quod Interdictum quod vulgariter utlagacio nuncupatur, quod proponi fecimus contra Personas Ecclesiasticas, publice revocavimus et revocamus. Et protestamur, per has nostras Patentes Literas, id ad nos de Personis Ecclesiasticis nullatenus pertinere, quodque illud de cetero contra Personas Ecclesiasticas non faciemus promulgari. Revocavimus, eciam, et revocamus utlagacionem laicorum ad negocium quod inter nos et Ecclesiam Anglicanam diucius versatum est pertuencium. Remittimus, eciam, omnia que post Interdictum Regni nostri ab Ecclesiarum Hominibus recepimus preter Regni consuetudinem et Ecclesiasticam libertatem.—Teste meipso, apud Bere [*Beer-Regis, Dorset*], xxvij die Junii, Anno Regni nostri quintodecimo [1213]; 13. [Entered, down to “promulgari,” and dated at Battle, 12 June, on Rot. Pat. 15 Joh., m. 11].

“Johannes, etc., Justiciariis, Vicecomitibus, Constabulariis et omnibus Ministris et Ballivis suis, salutem.—Sciatis nos concessisse Venerabili Patri nostro, H[uberto], Cantuariensi Archiepiscopo, custodiam omnium clericorum captivatorum, pro quocumque forisfacto fuerint capti vel detenti. Unde vobis firmiter precipimus quod eidem Archiepiscopo reddatis omnes clericos quos in custodia vestra habetis, si quos in custodia habetis, vel quos vos pro aliquo forisfacto, quodcumque sit, contigerit habere. Et prohibemus ne quis aliquem clericum pro quocumque forisfacto detinere presumat postquam prefatus Archiepiscopus ipsum requisiverit. Teste Willelmo Marescallo, Comite de Pembroc, apud Argetone, vij die Junii” *ibid.* [1200, —Entered on Rot. Pat. 2 Joh., m. 32].